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Do Wykonawców:

PYTANIA  I ODPOWIEDZI  DOTYCZĄCE WYBÓRU PODMIOTU, KTÓRY ZORGANIZUJE NABYCIE LUB NABĘDZIE NA RACHUNEK WŁASNY OBLIGACJE EMITOWANE PRZEZ GMINĘ MIEJSKĄ KOŚCIAN W 2022 ROKU

Pytania:
1.Prosimy o wyjaśnienie zaplanowanego na rok 2022 deficytu bieżącego w kwocie -1 901 636,04 zł (poz. 7.1. w ostatniej uchwale WPF z marca 2022r.). Czy wynika to z tego, że świadczenie wychowawcze z 500+ zostaną przejęte przez ZUS, obniżone wpływy z PIT, czy może inne przyczyny?
2. Jak sytuacja związana z COVID-19 przełożyła się na sytuację finansową gminy w 2020 roku oraz w 2021 roku
3. Jaka była wysokość wydatków bieżących poniesionych w 2020 roku oraz w 2021 roku (prośba o podanie wartości odrębnie dla ww. lat) w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 i nie objętych finansowaniem otrzymanymi na ten cel dotacjami i środkami bieżącymi (pozycja wykazywana w WPF w kolumnie 10.11)
4. Czy przy wyliczeniu wskaźnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne wyłączenia, nie wykazane w WPF, które wynikałyby z dodatkowych przepisów dopuszczających ww. wyłączenie? Jeżeli tak prosimy o wskazanie powodu wyłączenia oraz podanie kwot przypadających na poszczególne lata. 
5. Czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne? 
6. Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach?
7. Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?
8. Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków?
9. Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US? 
10. Czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę 
(wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa)?
                           Odpowiedź:

Pytanie 1
W przychodach wprowadzono niewykorzystane środki pieniężne otrzymane przez Gminę Miejską Kościan w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na pokrycie wydatków bieżących.
Pytanie 2
W zakresie pytania gmina nie przeprowadzała takiej analizy.
Pytanie 3
Odpowiedź zawarta w opublikowanych dokumentach:
https://prawomiejscowe.pl/api/file/GetZipxAttachment/317/1750122/preview
https://prawomiejscowe.pl/api/file/GetZipxAttachment/317/2090237/preview
Pytanie 4
Odpowiedź: NIE
Pytania  5 do 10
Odpowiedzi zawarte są w ogłoszeniu, w załączniku „dodatkowe informacje_obligacje_2022.xlsx”




        Piotr Ruszkiewicz 
Burmistrz Miasta Kościana
